
	
	Pereiti prie turinio
	
		
		
			
			
				Rodyti šoninę juostą
			
			

	[image: ]
	
		[image: Enciklopedija Lietuvai ir Pasauliui (ELIP)]
	


			

			
			

	
		Paieška
	
	
	
		
			
				
				
				
				
			

		

	




			
	


	
		
			Prašyti paskyros


		
	




	


	
	
		Asmeniniai įrankiai
	
	
		 Sukurti paskyrą

 Prisijungti


		

		
	






			

		
		
			
				


	


	
		Naršymas
	

	
		
			Prisijungti
	Pagrindinis puslapis
	Naujausi keitimai
	Atsitiktinis straipsnis
	Pagalba
	Bendruomenė
	Registracija
	Forumai
	Parama
	Kontaktai
	Fondas


		
	




	
	


	
		Meniu
	

	
		
			← Gimnazijos
	← Žemėlapis
	Gimnazija
	Apie
	Simboliai
	Administracija
	Istorija
	Laidos
	Mokytojai
	Mokiniai
	Bendruomenė
	Veikla
	→ „Varpelis“
	Tradicijos
	Kultūra
	→ Spektakliai
	Kraštotyra
	Sportas
	Galerija


		
	






	
		Įrankiai
	

	
		
			Susiję straipsniai
	Susiję keitimai
	Specialieji puslapiai
	Nuolatinė nuoroda
	Puslapio informacija
	Cituoti šį puslapį


		
	






	
		Spausdinti/eksportuoti
	

	
		
			Kurti knygą
	Parsisiųsti kaip PDF
	Versija spausdinimui


		
	




	


			

		

		
			

		

		
		
			
				
			

		

		
			
				
				
				            
            
            
            	
            	
            		Pridėti kalbas
            	
            	
            		
            		

            		

            	

            


				
				    Puslapis:Linkuvos gimnazijoje – jubiliejinės laidos Tradicinis.pdf/4

				
				
					
						
							


	
		
			Ankstesnis puslapis
	Kitas puslapis
	Puslapis
	Aptarimas
	Paveikslėlis
	Indeksas


		
	




							


	
	
		lietuvių
	
	
		
		

		
	




						

						
							


	
		
			Skaityti
	Peržiūrėti šaltinį
	Istorija


		
	




							


	
	
		Daugiau
	
	
		
			Skaityti
	Peržiūrėti šaltinį
	Istorija


		
	




						

					

				
				
					
					        
        


					    Puslapis iš Enciklopedijos Lietuvai ir Pasauliui (ELIP).

					

					
					
					
					Šis puslapis nebuvo peržiūrėtas
Tradiciniai abiturientų spektakliai mūsų gimnazijoje (anksčiau vidurinėje mokykloje) visada buvo labai svarbūs. Aš pati esu
baigusi šią mokyklą 1971-aisiais, ir iki šiol atsimenu mūsų laidos su mokytojomis a.a. Filomena Mieliene ir Veronika Šidlauskiene statytą vaidinimą „Palmės žaliuoja visada“ apie mokinių ir mokytojų santykius.

Prieš 30 metų drauge su šviesaus atminimo mokytoja Stanislava Lovčikaite išleidau savo pirmą laidą šioje mokykloje. Mes
vaidinome „Sniego karalienę“ – iki dabar nepamirštamą, puikiai mokytojos režisuotą spektaklį.

Su 67-ąja laida vaidinome A. Liobytės „Aukso obuolį“. Šis spektaklis buvo įsimintinas todėl, kad jį ruošėme 1991 metais.
Repeticijos vyko vakarais, nes spektaklį ruošti padėjo Linkuvos bibliotekos vedėja Dalia Dambrauskienė, auklėtinės Renatos
mama. Sausio mėnesį buvo pats repeticijų įkarštis, o Lietuvoje buvo neramu, bijojom dėl vaikinų, kad jų nesučiuptų į
sovietinę armiją. Bet jie kas iš Girbutkių, kas nuo Megučionių uoliai rinkosi į repeticijas. Po sausio 13-osios įvykių net buvo
kilę abejonių, ar spektaklis įvyks. Bet jis įvyko! Tų metų spektaklis buvo ypatingas ir dėl noro vaidinti (pavyzdžiui, princesę
paeiliui vaidino dvi merginos) ir dėl kūrybinių paieškų, kai visi tarėmės, kaip geriau suvaidinti vieną ar kitą sceną.

Paskutiniais metais tradicinius spektaklius stato priprašytos režisierės, paprastai pradinių klasių mokytojos, o klasių
auklėtojos iš pradžių atlieka pagalbinį vaidmenį, nuteikia auklėtinius, kad vaidinti tradiciniame spektaklyje yra garbės
reikalas. Artėjant premjerai, dirbame visi: gaminame dekoracijas, ieškome drabužių, darome programėles, kartu
repetuojame. Todėl ir rezultatas būna puikus, ir tradicijas išsaugome.

Manau, kad ši tradicija išskiria mūsų gimnaziją iš kitų mokyklų. Tradicinio spektaklio ruošimas suartina mokytojus ir
mokinius, lieka kaip vienas geriausių prisiminimų iš mokyklinių metų.

Vietoje septynių – dvidešimt aštuoni









Sudarytojai, rašytojai ir redaktoriai
Kitur naudojant ar cituojant šį straipsnį, būtina nurodyti jo sumanytojus, sudarytojus, rašytojus ir redaktorius.
	Vitas Povilaitis – autorius – 100% (+2308-0=2308 wiki spaudos ženklai).



[image: ]


Rodomas puslapis "https://m.lietuvai.lt/w/index.php?title=Puslapis:Linkuvos_gimnazijoje_–_jubiliejinės_laidos_Tradicinis.pdf/4&oldid=5053570"


					Kategorijos: 	Linkuvos gimnazija:Laidos
	Neperžiūrėtas




				

			
			
		

		
			

		 Šis puslapis paskutinį kartą keistas 2014 m. balandžio 2 d. 09:10.
	Turinys pateikiamas pagal Creative Commons Attribution Share Alike licenciją.



		Privatumo politika
	Apie Enciklopediją Lietuvai ir Pasauliui
	Jokių garantijų
	Mobilios peržiūros versija



		[image: Creative Commons Attribution Share Alike]
	[image: Powered by MediaWiki][image: Apsilankymai][image: Lankytojai pagal šalis]





		

	
 

 


